
SK.2000.17.2024

Zarządzenie Nr 121/2024
 Wójta Gminy Świdnica 

 z dnia 16 lipca 2024 roku 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla Sekretarza Gminy Świdnica

Na podstawie art.  33 ust.  4 oraz art.  39 ust.  2  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Podczas nieobecności Wójta Gminy Świdnica, Sekretarz Gminy - Pani Jadwiga Generowicz

upoważniona  jest  do  samodzielnego  wykonywania  w imieniu  Wójta  Gminy  wszelkich  czynności

niezbędnych do funkcjonowania Gminy Świdnica, w tym do:

    1) reprezentowania gminy na zewnątrz;

    2) podpisywania w imieniu Wójta dokumentów dotyczących bieżącego funkcjonowania Gminy 

        Świdnica;

    3) podpisywania pism procesowych w postępowaniach sądowych i egzekucyjnych i udzielania  

        pełnomocnictw procesowych w tych postępowaniach; 

    4) wykonywania uprawnień zwierzchnika służbowego w stosunku do pracowników Urzędu Gminy 

        Świdnica, jak również kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Świdnica; 

    5) podpisywania w imieniu Wójta dokumentów dotyczących zamówień publicznych.

2. Poza upoważnieniem, o którym mowa w ust. 1 upoważnia się Sekretarza Gminy Świdnica do:  

    1) koordynowania i nadzorowania działalności podległych komórek organizacyjnych określonych

       w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu oraz pełnienia nadzoru nad realizacją zadań z ich    

       zakresu, w tym podpisywania pism i dokumentów w zakresie nie zastrzeżonym do wyłącznej    

       kompetencji Wójta;

        2) podpisywania w imieniu Wójta dokumentów dotyczących bieżącego funkcjonowania Gminy

            Świdnica.

§ 2.  Upoważnienie ważne jest w okresie od dnia 22.07.2024 r. do 04.08.2024 r.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują: 
1. Jadwiga Generowicz 
2. DSOA
3. a/a



          Uzasadnienie 
              do Zarządzenia Nr 121/2024

    Wójta Gminy Świdnica 
                z dnia 16 lipca 2024 roku 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla Sekretarza Gminy Świdnica

      Zarządzenie zostało wydane w związku z urlopem wypoczynkowym Wójta Gminy Świdnica

Pana  Bartłomieja  Strózika  w dniach  22.07.2024 r.  –  04.08.2024 r.   i   koniecznością  udzielenia  

Sekretarzowi  Gminy  upoważnienia  do  samodzielnego  wykonywania  wszelkich  czynności

niezbędnych  do  funkcjonowania  Gminy  Świdnica,  a  także  podpisywania  w  imieniu  Wójta  

dokumentów  dotyczących  bieżącego  funkcjonowania  Gminy  Świdnica,  w  czasie  jego  

usprawiedliwionej nieobecności.

W związku z powyższym podjęcie zarządzenia w przedmiotowej sprawie jest uzasadnione.  

    

Wójt Gminy

 ……………………………………………………
                             

           Radca prawny

…………..………………………………………………...

Sporz. Ż. Kiwacz


